

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - revize 3
Objekt:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
Rozpočet:	1	Stavební část - revize 3 - ZL03

Objednatel:	Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace Na Hrádku 100 76316 Fryšták	IČO: 70850917 DIČ:
-------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------

Zhotovitel:	MiSta stavební společnost s.r.o. Nedakonice 14 687 38 Nedakonice	IČO: DIČ:
-------------	---------------------------------------------------------------------------------	--------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		19 913,82
PSV		345 140,00
MON		57 268,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		422 321,82

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	422 321,82 CZK
Snížená DPH	15 %	63 348,27 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 485 670,09 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 762,50	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 061,00	
59	Dlažby a předlažby pozemních	HSV			11 090,32	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			322 932,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 208,00	
M21	Elektroinstalace	MON			57 268,00	
Cena celkem					422 321,82	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	ZL03 příprava kabeláže pro nabíjení elektroaut

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektroinstalace				41 791,00	
1	PC073	CYKY Dca 5Cx10 mm ² , kabely pro dobíjecí stanice elektromobilů	m	79,00000	211,00	16 669,00	SOD
2	PC118	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 700mm Zemní práce - pro dobíjecí stanice elektromobilů HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY	m	79,00000	180,00	14 220,00	SOD
3	PC121	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 700mm Zemní práce - pro dobíjecí stanice elektromobilů ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	m	79,00000	70,00	5 530,00	SOD
120	PC120	KOPOS KOPOFLEX 40 KF 09040 BA červená 40mm - Zemní práce - pro dobíjecí stanice elektromobilů CHRÁNIČKA OHEBNÁ	m	79,00000	68,00	5 372,00	SOD
Celkem						41 791,00	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	ZL03 - doplnění záchytný systém střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				22 208,00	
1	767R074	D+M záchytný systém na střeše - podrobný popis viz. PD	kus	3,00000	1 956,00	5 868,00	SOD

U1 - 14 kusů - NEREZOVÝ KOTVICÍ BOD PRO DŘEVĚNÉ NOSNÍKY, DÉLKA 300 MM BOD SE SKLÁDÁ Z ÚHELNÍKU A SLOUPKU PRŮMĚRU 16 MM. INSTALACE POMOCÍ DVOU NEREZOVÝCH ZÁVITOVÝCH TYČÍ ULOŽENÝCH DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ A ZAKONTROVÁNÍM MATKAMI. PRO DŘEVĚNÉ NOSNÍKY MIN. 100 X 120 MM. JE NUTNÉ PŘÍZPŮSOBIT VZDÁLENOSTI KOTVICÍCH BODŮ MODULACI KONSTRUKCE KROVU.

U2 - 3 kusy - NEREZOVÝ KOTVICÍ BOD PRO BETONOVÉ KONSTRUKCE, DÉLKA 500 MM PRŮMĚR SLOUPKU 42 MM, ROZMĚR ZÁKLADNY 150 X 150 MM. INSTALACE DO PŘEDVRTANÝCH OTVORŮ V BETONU POMOCÍ ROZPĚRNÝCH MECHANICKÝCH KOTEV, PŘÍPADNĚ CHEMICKÉ KOTVY. PRO BETON TŘÍDY C20/25 A VYŠŠÍ.

U3 - 3 kusy - NEREZOVÝ KOTVICÍ BOD PRO BETONOVÉ KONSTRUKCE, DÉLKA 500 MM PRŮMĚR SLOUPKU 16 MM. SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE DO PŘEDVRTANÉHO OTVORU V BETONU POMOCÍ ROZPĚRNÉ MECHANICKÉ KOTVY VE SPODNÍ ČÁSTI SLOUPKU. PRO BETON TŘÍDY C20/25 A VYŠŠÍ.

U4 - 3 kusy - NEREZOVÝ KOTVICÍ BOD PRO BETONOVÉ KONSTRUKCE, DÉLKA 600 MM PRŮMĚR SLOUPKU 16 MM. SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE DO PŘEDVRTANÉHO OTVORU V BETONU POMOCÍ ROZPĚRNÉ MECHANICKÉ KOTVY VE SPODNÍ ČÁSTI SLOUPKU. PRO BETON TŘÍDY C20/25 A VYŠŠÍ.

doplnění 3ks kotvicích bodů U2

Celková cena 45.000 Kč za 23ks

1ks vychází na 1.956 Kč

2	767R075	Osobní ochranné pracovní pomůcky pro práci ve výškách	kpl	1,00000	16 340,00	16 340,00	nabídka sub
---	---------	-------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	-------------

přenosný vak na uložení OOPP

přilba pro práci ve výškách

celotělový postroj

spojovací prostředek - zachycovač 3,5m

viz. cenová nabídka subdodavatele firmy ACCEN

Celkem						22 208,00	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				152 800,00	
1	76601	Příplatek za protihlukové dveře	kpl	1,00000	152 800,00	152 800,00	nabídka sub

[m.č. 257 - D40 - 1ks](#)
[m.č. 256 - D40 - 1ks](#)
[m.č. 255 - D40 - 1ks](#)
[m.č. 254 - D40 - 1ks](#)
[m.č. 253 - D37 - 1ks](#)
[m.č. 258 - D39 - 1ks](#)
[m.č. 202 - D30 - 1ks](#)
[m.č. 204 - D28 - 1ks](#)
[m.č. 212 - D32 - 1ks](#)
[m.č. 211 - D32 - 1ks](#)
[m.č. 210 - D32 - 1ks](#)
[m.č. 357 - D54 - 1ks](#)
[m.č. 356 - D54 - 1ks](#)
[m.č. 355 - D54 - 1ks](#)
[m.č. 354 - D54 - 1ks](#)
[m.č. 353 - D51 - 1ks](#)
[m.č. 358 - D53 - 1ks](#)
[m.č. 302 - D46 - 1ks](#)
[m.č. 304 - D44 - 1ks](#)
[m.č. 312 - D46 - 1ks](#)
[m.č. 311 - D46 - 1ks](#)
[m.č. 310 - D46 - 1ks](#)
 viz. cenová nabídka subdodavatele

Celkem	152 800,00
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektroinstalace				15 477,00	
1	PC073	Zakrytí rozvodů klima jednotek v pokojích klientů	soubor	1,00000	15 477,00	15 477,00	nabídka sub

m.č 312 - 1ks

m.č 311 - 1ks

m.č 310 - 1ks

m.č 302 - 1ks

m.č 304 - 1ks

m.č 353 - 1ks

m.č 358 - 1ks

m.č 212 - 1ks

m.č 211 - 1ks

m.č 210 - 1ks

m.č 202 - 1ks

m.č 204 - 1ks

m.č 253 - 1ks

m.č 258 - 1ks

viz cenová nabídka subdodavatele

Celkem	15 477,00
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					2 762,50	
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 1,7*10*0,4	m3	6,80000	150,00	1 020,00	SOD	
					6,80000			
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek	m3	6,80000	30,00	204,00	SOD	
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na	m3	6,80000	95,00	646,00	SOD	
4	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	4,25000	210,00	892,50	SOD	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					6 061,00	
5	338171121R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do oplocení - sloupky navíc kvůli spádu terénu : 3,000	kus	3,00000	227,00	681,00	SOD	
					3,00000			
6	553423854R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátěných panelů; l = 2 500,0 mm; povrch žárový Zn;	kus	3,00000	340,00	1 020,00	SOD	
7	318110011RT9	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 300 x 50 mm, držák bez	soubor	4,00000	1 090,00	4 360,00	SOD	
Díl: 59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací					11 090,32	
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 1,7*10	m2	17,00000	240,00	4 080,00	SOD	
					17,00000			
9	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l 17*1,1	m2	18,70000	250,00	4 675,00	SOD	
					18,70000			
10	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého 1,7+10	m	11,70000	140,00	1 638,00	SOD	
					11,70000			
11	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	11,70000	59,60	697,32	RTS 22/ I	
Celkem						19 913,82		

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				42 180,00	
1	R001	Doplnění paníkových klik a madélek na dveře paníkové kliky dveře D6 - 1ks a D4- 1ks madélka m.č.: 203, 204, 212, 211, 210, 155, 156, 156, 157, 158, 159, 161 viz cenová nabídka subdodavatele	soubor	1,00000	42 180,00	42 180,00	nabídka sub
Celkem						42 180,00	

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				93 655,00	
1	R7660001	D+M Generálního klíče	kpl	1,00000	93 655,00	93 655,00	nabídka sub

doplnění generálního klíče na všechny dveře dle požadavku investora (jedná se o dveře kde v PD byl dozický klíč nebo nebylo požadováno dodání generálního klíče)

D10- 2ks, D11-1ks, D12-1ks, D19-1ks, D21-1ks, D22-1ks, D23-5ks, D24-3ks, D25-1ks, D26-2ks, D27-1ks, D28-3ks, D29-3ks, D30-1ks, D31-1ks, D32-3ks, D35-1ks , D36-3ks, D37-1ks, D38-1ks, D39-1ks, D40-4ks, D41-2ks, D42-1ks, D43-1ks, D44-1ks, D45-2ks, D46-4ks, D50-3ks, D51-1ks, D52-1ks, D53-1ks, D54-1ks

sanitární příčíta 2ks, venkovní branka 2ks
viz. cenová nabídka subdodavatele

Celkem						93 655,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	262019P	SSL OZP p.o. - Domov pro osoby se zdravotním postižením, Dolní Dědina, Zlín - Příluky - reviz
O:	D.1	Stavební úpravy objektu Domova
R:	D.1.1-2b/1	Stavební část - revize 3 - ZL03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				34 297,00	
1	766R001	Změny u kuchyní	soubor	1,00000	34 297,00	34 297,00	nabídka sub

Úprava bočnic 4x kuchyně: zakrytování lednice

- materiál 9.670 Kč

- práce 5.200 Kč

Úprava kuchyní 2ks kvůli SDK kastlíku

- materiál 4.835 Kč

- práce 2.600 Kč

Příplatek za vybraný materiál kuchyňských linek

- materiál 13.992 Kč

viz cenová nabídka subdodavatele

Celkem						34 297,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------